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EETELi ettevõtmistest alanud 2009 aastal. 2009-02-03 

2009 aasta on alanud ja on paras aeg anda põgus ülevaade EETELi tegemistest.  
 
Tagasivaade koolitustele 2008 aastal 
Koolitusprojektidele tagasi vaadates on heameel tõdeda, et koostöö EASiga sujus hästi ja saime 
Euroopa Liidu tugirahasid kasutades koolitada 228 elektrialal töötavat tipp- ja keskastme juhti (esialgne 
kava 190 inimest). Tulemus ületas organisaatorite ootused oluliselt ja tõestas, et huvi teadmiste 
täiendamiseks liikmeskonnas on suur. NB! Kuna kõige rohkem olime nn defitsiidis „Projektijuhtimise 
koolitusega“, siis on plaanis esimeses kvartalis korraldada EASi toetusel täiendavad koolitusgrupid, 
millest teatame aegsasti oma kodulehel (www.eetel.ee) ja e-mailga. 
 
Täiendõppe projekt koostöös ETLga kogub hoogu 
Eelmise aasta lõpus käivitus mitmeaastane koostööprojekt Eesti Elektritööstuse Liiduga, mille 
eesmärgiks on Põhjamaade kogemusele tuginedes parandada elektrikute täiend- ja esmaväljaõpet. Ka 
see tegevus leiab rahastamist 90% ulatuses Euroopa tugirahast Archimedese Fondi kaudu.  
 
EETELi arengukava koostamine 
Eelmisel aastal takerdunud plaan viia läbi sektsioonide esindajate ja juhatuse liikmetest koostatud 
töörühma mõttetalgud on plaanitud veebruari keskpaikka. Juhatus otsustas kaasata konsultandiks M. 
Varjundi 
 
Kohtumine AIE peasekretäri E.Shellekens’iga 
Kohtusimine rahvusvahelise elektriehitajate assotsiatsiooni AIE (www.aie.eu) peasekretäriga oli seotud 
tema töövisiidiga Tallinnasse, mille käigus arutati Võru linnas käivituvat tänavavalgustuse 
rekonstrueerimise projekti, mida toetataks ButK programmi raames 
 
Kohtumine STULis 
Veebruari esimesel tööpäeval külastas EETELi delegatsioon STULi, et arutada koostöö võimalusi 
alanud aastal. Meid huvitas võimalus kaasata koolitustesse EASiga ka Soome elektriala spetsialiste.  
 
Koostöö jätkub EASiga 
 
Pikemalt nendel teemadel saate lugeda juba järgmises ELEKTRIALA numbris, mis ilmub veebruari 
keskpaigas 

 


